Ante

Ante diem blando caudam jactare popello
 Definis: Anticyras melior forbere meracas.
 Quæ tibi summa boni est? Uncta vixisse patella
 Semper: et assiduo curata cuticula sole.
 Expecta. Haud aliud respondeat hæc anus. I nunc,
 Dinomaches ego sum: suffla, sum candidus. Esto,
 Dum ne deterius sapiat pannucia Baucis,
 Cum bene discincto cantaverit ocima vernæ.
 Ut nemo in fese tentat descendere; nemo:
 Sed præcedenti spectatur mantica tergo!
 Quæfieris; noſtin' Vectidi prædia? Cujus?
 Dives arat Curibus quantum non milvus oberret:
 Hunc, ais? Hunc, Diis iratis, Genioque finistro:
 Qui quandoque jugum pertusa ad compita figit,
 Seriolæ veteris metuens deradere limum,
 Ingemit, hoc bene fit: tunicatum cum sale mordens
 Cæpe, et farratam, pueris plaudentibus, ollam,
 Pannosam fæcem morientis sorbet acetii.
 At si unctus cefses, et figas in cute solem,
 Est prope te ignotus cubito qui tangat, et acre
 Despuat in mores; penemque arcanaque lumbi
 Runcantem, populo marcentes pandere vulvas.

Tu

Tu cum maxillis balanatum gausape pectas,
 Inguinibus quare detonsus gurgulio extat?
 Quinque palæſtritæ licet hæc plantaria vellant,
 Elixasque nates labefactent forcipe adunca,
 Non tamen ista filix ullo mansueſcit aratro.
 Cædimus, inque vicem præbemus crura sagittis.
 Vivitur hoc paſto. Sic novimus. Ilia ſubter
 Cæcum vulnus habes: sed lato balteus auro
 Prætegit: ut mavis, da verba, et decipe nervos,
 Si potes. Egregium cum me vicinia dicat,
 Non credam? Vifo ſi palles, improbe, nummo,
 Si facis in penem quicquid tibi venit amarum,
 Si puteal multa cautus vibice flagellas,
 Nequicquam populo bibulas donaveris aures.
 Respue quod non es: tollat ſua munera cerdo:
 Tecum habita, et noris quam fit tibi curta ſupellex.

F f

SATYRA

S A T Y R A V.

De Stoica libertate, quae in solum sapientem cadat.

VATIBUS hic mos est, centum fibi poscere voces,
Centum ora, et linguas optare in carmina centum;
Fabula seu mœsto ponatur hianda tragœdo;
Vulnera seu Parthi ducentis ab inguine ferrum.
Quorsum hæc? Aut quantas robusti carminis offas
Ingeris, ut par sit centeno gutture niti?
Grande locuturi nebulas Helicone legunto:
Si quibus aut Prognes, aut si quibus olla Thyestæ
Fervebit; saepe insulso cœnanda Glyconi.
Tu neque, anhelanti coquitur dum massa camino,
Folle premis ventos: nec clauso murmure raucus
Nescio quid tecum grave cornicaris inepte;
Nec scloppo tumidas intendis rumpere buccas.
Verba togæ sequeris, juncta callidus acri,
Ore teres modico, pallentes radere mores
Doctus, et ingenuo culpam defigere ludo.
Hinc trahe quæ dicas: mensasque relinque Mycenis